DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS VICISSITUDES NA
EDUCAÇÃO DE SURDOS: REFLEXÕES A PARTIR DO FILME “A FAMÍLIA BÉLIER” de
autoria de GLÁUCIA VICTÓRIA CHAGAS GAMA, HUBER KLINE GUEDES LOBATO,
MARIA LUANNA LIMA OLIVEIRA, NAYARA CRISTINA CONCEIÇÃO CÂMARA, ERIKA
EMANUELLY DA SILVA LEMOS, NATHÁLIA LUZ DE LIMA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95155

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95155